

L200529.1

Razão social: HIDROS - GERENCIAMENTO, PROJETOS E COMÉRCIO LTDA.
 CNPJ/CPF: 00.750.413/0001-03
 Responsável: JOSÉ CARLOS ABDON DA SILVA
 BDI do Projeto: 1,000
 Leis Sociais: 37,36%
 Total do Projeto: R\$ 550.212.860

CONTENÇÃO DE PROCESSOS EROSIVOS - RUA TABAPUAM - Licitação

Código da Tarefa	Descrição da Tarefa	Quantidade	Unidade	Valor Cotado	Total
61	PESSOAL	1,000			2.352,000
61.01	COORDENAÇÃO				2.352,000
61.01.01	COORDENAÇÃO TÉCNICA E ADMINISTRATIVA DO CONTRATO	100,000	UN	23,520	2.352,000
62	PROJETOS	1,000			34.285,700
62.01	PROJETOS DE EDIFICAÇÕES				3.683,510
62.01.04	PROJETO ARQUITETÔNICO - EXECUTIVO	1,000	A1	1.343,450	1.343,450
62.01.16	PROJETO DE ESTRUTURA DE CONCRETO	2,000	A1	1.170,030	2.340,060
62.03	PROJETOS DE INFRA ESTRUTURA URBANA				7.298,890
62.03.04	PROJETO DE DRENAGEM	0,700	KM	4.523,900	3.166,730
62.03.06	PROJETO GEOMÉTRICO DE CONTENÇÃO	2,000	A1	896,050	1.792,100
62.03.07	PROJETO ESTRUTURAL DE CONTENÇÃO / CANAL	2,000	A1	1.170,030	2.340,080
62.04	LAUDOS TÉCNICOS				20.692,300
62.04.03	PARECER GEOTÉCNICO - NÍVEL 2	1,000	UN	11.583,410	11.583,410
62.04.15	ESTUDO HIDROLÓGICO PARA MICRODRENAGEM BACIA<50HA	1,000	UN	2.573,630	2.573,630
62.04.16	VISTORIA E RELATÓRIO TÉCNICO DE CONHECIMENTO ELABORAÇÃO DE PLANILHA DE QUANTITATIVOS PARA LICITAÇÃO DE OBRAS, INCLUSIVE COMPOSIÇÕES DE PREÇOS UNITÁRIOS DE SERVIÇOS EXTRAS E ADMINISTRAÇÃO LOCAL DA OBRA - FAIXA 1 - OBRA ATÉ R\$3.300.000,00	1,000	UN	3.545,970	3.545,970
62.04.17	SERVICIOS DE TOPOGRAFIA	1,000	UN	2.989,290	2.989,290
62.05	LEVANTAMENTO PLANIALTIMÉTRICO CADASTRAL < 10.000 M2 -INCLUSIVE DESENHO	2.500,000	M2	0,610	1.525,000
62.05.21	TRANSPORTE DE COORDENADAS E ALTITUDE - RECEPTOR GNSS	1,000	DIA	1.086,090	1.086,090
65	INVESTIGAÇÕES GEOTÉCNICAS	1,000			10.718,670
65.01	SONDAGEM A PERCUSSÃO D= 2 1/2" (SPT)				2.694,010
65.01.01	MOBILIZAÇÃO, INSTALAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO SONDA PERCUSSÃO 2 1/2"	1,000	UN	515,870	515,870
65.01.02	PERFURAÇÃO SONDA PERCUSSÃO 2 1/2"	30,000	M	57,320	1.719,600
65.01.03	DESMONTAGEM, TRANSPORTE E MONTAGEM DE EQUIPAMENTOS POR FURO	2,000	UN	229,270	458,540
65.06	SONDAGEM ROTATIVA D= NW				8.024,660
65.06.01	MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO	1,000	UN	2.292,740	2.292,740
65.06.02	INSTALAÇÃO POR FURO	1,000	UN	687,820	687,820
65.06.03	PERFURAÇÃO EM SOLO	10,000	M	171,960	1.719,600
65.06.05	PERFURAÇÃO COM COROA DIAMANTADA	10,000	M	332,450	3.324,500
67	ENSAIOS DE SOLO E AGREGADO	1,000			2.856,400
67.01	ENSAIOS DE SOLO				2.856,400
67.01.04	GRANULOMETRIA POR PENEIRAMENTO	3,000	UN	103,170	309,510
67.01.06	LIMITE DE LIQUIDEZ	3,000	UN	80,250	240,750
67.01.07	LIMITE DE PLASTICIDADE	3,000	UN	80,250	240,750
67.01.09	COMPACTAÇÃO PROCTOR NORMAL	3,000	UN	111,380	334,140
67.01.13	ENSAIO DE CBR OU ISC COM 3 CORPOS DE PROVA	3,000	UN	135,730	407,190
67.01.27	COMPRESSÃO TRIAXIAL RÁPIDO PRE-ADENSADO SATURADO	1,000	UN	1.324,060	1.324,060



Handwritten marks: a checkmark, the number '176', and the number '10'.